
根据上海证券交易所《关于2022年岁末及2023年沪港通下港股通交易日安排的通知》和

深圳证券交易所《关于2022年底及2023年深港通下的港股通交易日安排的通知》，为了保障

基金平稳运作，保护持有人利益, 华泰证券（上海）资产管理有限公司（以下简称“本公司”）决

定对处于上海证券交易所和深圳证券交易所交易日的下列2023年非港股通交易日，暂停以

下基金的申购、赎回、定期定额申购、基金转换等交易类业务，并自下列非港股通交易日结束

后的首个开放日恢复基金在非港股通交易日暂停的日常申购、赎回、定期定额申购、基金转换

等业务，届时不再另行公告。

适用基金如下：

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

基金代码

008404

008405

012763

012764

015497

015498

015328

015329

016517

016518

017077

017078

016995

016996

基金简称

华泰紫金泰盈混合型证券投资基金A

华泰紫金泰盈混合型证券投资基金C

华泰紫金中证细分食品饮料产业主题指数型发起式证券投资基金A

华泰紫金中证细分食品饮料产业主题指数型发起式证券投资基金C

华泰紫金中证医药50指数型发起式证券投资基金A

华泰紫金中证医药50指数型发起式证券投资基金C

华泰紫金中证细分化工产业主题指数型发起式证券投资基金A

华泰紫金中证细分化工产业主题指数型发起式证券投资基金C

华泰紫金创新成长混合型发起式证券投资基金A

华泰紫金创新成长混合型发起式证券投资基金C

华泰紫金景泓 12 个月持有期混合发起 A

华泰紫金景泓 12 个月持有期混合发起 C

华泰紫金安恒平衡配置混合发起 A

华泰紫金安恒平衡配置混合发起 C

非港股通交易日如下：

2023年非港股通交易日

日期

2023年1月19日

2023年1月20日

2023年4月7日

2023年4月10日

2023年4月27日

2023年4月28日

2023年5月26日

2023年6月20日

2023年6月21日

2023年9月27日

2023年9月28日

2023年10月23日

2023年12月25日

2023年12月26日

2023年12月28日（星期四）至12月29日（星期五）是否提供港股通服务，待中国证监会

关于2024年节假日放假和休市安排确定后，本公司将另行公告。

若非港股通交易日安排发生变化，影响上述基金申购及赎回业务办理的，本公司将进行

相应调整并公告。

本公告仅对基金的非港股通交易日暂停及后续恢复相关业务予以说明，如遇上述基金因

其他原因暂停相关业务的，具体业务办理以相关公告为准。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资基金之前应认真阅读各基金的《基金合同》、《招募

说明书》、《基金产品资料概要》等文件。敬请投资者留意投资风险。

华泰证券(上海)资产管理有限公司

2023 年 1 月 13日

华泰证券（上海）资产管理有限公司关于
旗下部分基金非港股通交易日暂停申购、赎回等业务的公告

公告送出日期: 2023年1月13日


