华泰证券(上海)资产管理有限公司关于 旗下部分基金非港股通交易日暂停申购、赎回等业务的公告

公告送出日期: 2023年1月13日

根据上海证券交易所《关于2022年岁末及2023年沪港通下港股通交易日安排的通知》和深圳证券交易所《关于2022年底及2023年深港通下的港股通交易日安排的通知》,为了保障基金平稳运作,保护持有人利益,华泰证券(上海)资产管理有限公司(以下简称"本公司")决定对处于上海证券交易所和深圳证券交易所交易日的下列2023年非港股通交易日,暂停以下基金的申购、赎回、定期定额申购、基金转换等交易类业务,并自下列非港股通交易日结束后的首个开放日恢复基金在非港股通交易日暂停的日常申购、赎回、定期定额申购、基金转换等业务,届时不再另行公告。

适用基金如下:

序号	基金代码	基金简称
1	008404	华泰紫金泰盈混合型证券投资基金 A
2	008405	华泰紫金泰盈混合型证券投资基金C
3	012763	华泰紫金中证细分食品饮料产业主题指数型发起式证券投资基金A
4	012764	华泰紫金中证细分食品饮料产业主题指数型发起式证券投资基金C
5	015497	华泰紫金中证医药50指数型发起式证券投资基金A
6	015498	华泰紫金中证医药50指数型发起式证券投资基金C
7	015328	华泰紫金中证细分化工产业主题指数型发起式证券投资基金A
8	015329	华泰紫金中证细分化工产业主题指数型发起式证券投资基金C
9	016517	华泰紫金创新成长混合型发起式证券投资基金 A
10	016518	华泰紫金创新成长混合型发起式证券投资基金C
11	017077	华泰紫金景泓 12 个月持有期混合发起 A
12	017078	华泰紫金景泓 12 个月持有期混合发起 C
13	016995	华泰紫金安恒平衡配置混合发起 A
14	016996	华泰紫金安恒平衡配置混合发起 C

非港股通交易日如下:

Г	The state of the s
	日期
	2023年1月19日
	2023年1月20日
	2023年4月7日
	2023年4月10日
	2023年4月27日
	2023年4月28日
2023年非港股通交易日	2023年5月26日
	2023年6月20日
	2023年6月21日
	2023年9月27日
	2023年9月28日
	2023年10月23日
	2023年12月25日
	2023年12月26日

2023年12月28日(星期四)至12月29日(星期五)是否提供港股通服务,待中国证监会 关于2024年节假日放假和休市安排确定后,本公司将另行公告。

若非港股通交易日安排发生变化,影响上述基金申购及赎回业务办理的,本公司将进行相应调整并公告。

本公告仅对基金的非港股通交易日暂停及后续恢复相关业务予以说明,如遇上述基金因 其他原因暂停相关业务的,具体业务办理以相关公告为准。

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资基金之前应认真阅读各基金的《基金合同》、《招募说明书》、《基金产品资料概要》等文件。敬请投资者留意投资风险。

华泰证券(上海)资产管理有限公司 2023 年 1 月 13日